
Республика Татарстан  Татарстан Республикасы 

ГЛАВА ВЕРХНЕ-

ЧЕРШИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ САРМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

САРМАН 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЮГАРЫ-

ЧЫРШЫЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШЛЫГЫ 
ул. Ленина, д.29а, с. ВерхниеЧершилы 

423365 

Телефон: 4-21-41 
 

Ленин  урамы, 29а йорт, ЮгарыЧыршылы авылы,  

423365 

Телефон: : 4-21-41 
 

ОГРН 1061687003113  ИНН/КПП 1636005623/163601001 ОКАТО 92253815000 

 

 

 

     

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                            КАРАР 

 

21 октября 2015г                                                                                       № 1 

 

Об утверждении Реестра улиц 

муниципального образования 

«Верхне-Чершилинское сельское 

поселение» Сармановского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 28.12.2013 г. № 44 –

ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях 

упорядочивания адресного пространства на территории муниципального 

образования «Верхне-Чершилинское  сельское поселение» Сармановского 

муниципального района Республики Татарстан для внесения уточнений в 

Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Реестр улиц муниципального образования «Верхне-

Чершилинское сельское поселение» Сармановского муниципального района 

Республики Татарстан согласно Приложению № 1. 

2. Настоящее постановление разместить на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте 

Сармановского муниципального района. 

 

 

 

Глава Верхне-Чершилинского сельского поселения 

Сармановского муниципального района                               И.Н.Камалетдинов 

 

 



 

                                                                             Приложение 

                                                                             к Постановлению Главы   

                                                                             Верхне-Чершилинского   

                                                                             сельского поселения 

                                                                             Сармановского муниципального  

                                                                             района 

                                                                             от 21 октября 2015г №  1 

         

 

Реестр улиц 

муниципального образования 

«Верхне-Чершилинское сельское поселение» 

Сармановского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

1) д. Нижние Чершилы –  ул. Горького; 

2) д.Усаево – ул. Советская, ул. Азина; 

3) с. Верхние Чершилы– ул. Ленина.  

 


